Cherijt memoria eorum cum sonitu: et dominus in eternum permanet.

CPerit memoria) cōtinuo vere destruxisti ita: (q perit
memoria eoz). i. peribūt in fine. (cum sonitu). s. tube. de
quo. s. **L**oz. xv. **L**anet enim tuba et mortui resurgent incor-
rupti. (vel cu so.) illo s. quo intonabit dñs. **T**em aedicti
tc. **S**oph. p. Erit in die illa vox clamoris a porta piscium et
vulnus a secunda: vel perit in pnti. (memoria eoz) id
est memoria malicie eoz perit apud deum ne eos puniat:
(cu sonitu). in bono. s. cofessiōis et cōnitiois. **E**zech. xvij.
Quacunq hora ingemuerit pctōr tc. vel cu so. demoni in
sultantiū et pstrepenitiū. cu em cōvertunt pctōres insultant
et insurgunt demones. **E**sa. ix. b. **O**is violenta pdicatio cu
tumultu. hoc significatū est **M**ar. ix. d. **U**bi immundus spi
ritus iussus a dño exire ab hoīe obsesto exclamans et multi
tū discerpēs cu exiuit ab eo. et **E**ze. iiiij. Assumpsit me spūs
et audiui post me vocē comotiōis magne. **G**el i malo. (pe
rit. me. eo.) ad litterā. (cu so.) et panas et plancus. qz si
cū sonitus ille citō trasit. sic meoria eoz citō telef. puer.
p. **M**emoria iusti cu laudibus et no. impi. pu. s. ecōtrario.
(dñs in eternū pmaet): est eternū qz nec habuit pncipiu.
nec habebit finē vt deus p eternū qd habuit pncipiū: s. nō
bedit finē ignis eternū. etnū qd habuit pncipiū et bedit finē:
vt vita pns. te qua di qz hō peccauit i sro etno. i sua vi
ta cum pncipiū cu sro. cōstatutū cu dñs. s. cōstatutū

Cparauit in iudicio thronū suum & ipse iudicabit orbē terre in equitate: iudicabit populos in iusticia.
Cparauit in iudicio tē. q̄si dñs p̄manet in eternū i scipo
⁊ ad alios iudicādos. (parauit i iudi.) q̄ iudicat⁹ est (thro-
nū suū). i iudicariā peccāt. q̄ ex eo q̄ iudicat⁹ est. acq̄ siuit
sibi iudicariā peccāt. Pbil. ii. Propter qđ & deus exalta-
uit illū & te. il. nomē qđ est sup dē nomē Ista autē peccāt iu-
dicaria r̄te. vñ sequit. (ipse iudicabit orbē ēre in eq̄ta-
te). reddendo singulis digna merit⁹. (iudicabit pplos). in
iusticia h̄ est expositiō p̄cedētis Ia. i. Iudicabit in iusti-
cia pauperes & argueri eq̄itate malūctos terre. **C** Mōr. p̄
orbē terrar̄ signant̄ plati q̄ alios cōtinēt. Sap. vij. Prebo
te aurē vos q̄ cōtinētis multitudines q̄ debet h̄c & ondēre
signū marie pfectiōnis qđ i orbe notat. ppter rotunditatē p̄
pplos subditū in h̄ ḡ dicit platos iudicari in equitate &
ſbditos in iusticia cū iustitia sit reddere vniuersit̄ qđ suū
est. eq̄itas vñ sit reddere & qđ suū est. & quātū suū est. **Mō.**
q̄ districtius iudicabunt̄ plati q̄s subditī: qm̄ vt d̄ **Sap.**
vi. Exiguo p̄cedit̄ mīa. potētes aut̄ po. tor. pa. Ne aut̄ mi-
mis terreat severitas iudicant̄. Sbiungit de benignitate ex-
pectantis.